1 

ORÇAMENTO ESTIMATIVO - CUSTO ESTIMADO 

ITEM DESCRIÇÃO / QUANTIDADE 

CUSTO ESTIMADO 

01 Ilha de edição e transmissão 1 R$ 29.901,83 R$ 29.901,83 

Total do orçamento estimado para contratação R$ R$ 29.901,83 

Valor total estimado de R$ 29.901,83 (vinte e nove mil, novecentos e um reais e oitenta e 

três centavos), considerando o valor total dos itens, conforme cotação constante no processo 

administrativo que faz parte deste. 

1.4.  PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO 

1.4.1. Contratação de entrega imediata. 

2.